
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:  ZČU – Univerzitní 20, Plzeň – venkovní žaluzie  

Systémové číslo zakázky: P21V00000248 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  

sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  

IČO: 497 77 513 

 

Zadavatel dne 28. 7. 2021 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění: 

1) ve VV není položka lešení pro montáž žaluzií a úprav povrchů špalet? 

2) v detailu ostění není rohová lišta? 

3) v detailu ostění není zřejmá plocha tenkovrstvé silikonové omítky a napojení na stávající 

omítku 

4) ve VV je uveden krycí silikonový nátěr, lze použít probarvenou silikonovou omítku? 

5) jak budou provedeny el.rozvody z rozvaděče k jednotlivým žaluziím, v lištách nebo drážkách, 

či jinak, ve VV není žádná varianta? 

6) ovládání žaluzií bude jen manuální vypínačem, ne dálkové či systémově 

Odpověď zadavatele: 

ad 1)  Náklady na lešení pro montáž žaluzií a úpravy venkovních špalet oken budou součástí položky 

Zařízení staveniště. 

ad 2)  V detailu ostění není rohová lišta zakreslena, ale náklady na osazení rohových lišt jsou zahrnuty 

v položce zateplení špalet. 

ad 3)  Plocha tenkovrstvé silikonové omítky je dána šířkou venkovní špalety cca 200 mm a výškou okna, 

napojení omítek bude provedeno na pohledové fasádě, nová tenkovrstvá omítka bude přetažena 

přes bok zateplení a přes výztužnou síťovinu rohové lišty. Na fasádě toto bude tvořit svislé pásky 

kolem oken. 

ad 4) V rozpočtu jsou položky: 13 - tenkovrstvá silikonová omítka, 132 - penetrační silikonový nátěr 

a 133 - krycí dvojnásobný silikonový nátěr. Lze též použít probarvenou silikonovou omítku, všechny 

položky v nabídkovém rozpočtu ale musí být oceněny, nesmí být  u položky uvedena hodnota "0" 

nebo "neoceněno". 

ad 5) Všechny nové elektro rozvody k žaluziím jsou vedeny v drážkách ve stěnách - viz popis v legendě 

výkresu silnoproudé elektrotechniky např. D.1.4.b. V soupisu prací s výkazem výměr se jedná 

o položky č. 143, 144, 145 a 146. 

ad 6) Žaluzie budou ovládány manuálně ovladačem v místě žaluzie - ovládání pro každou žaluzii nebo 

v prostoru kuchyňky několik žaluzií na jeden ovladač (ne dálkově nebo centrálně) - viz Technická 

zpráva části D.1.4b Silnoproudá elektrotechnika. 



S ohledem na povahu vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel pouze upřesnil položky výkazu 

výměr lhůta pro podání nabídek zůstává beze změn. Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 8. 2021 

v 10:00 hodin. 

 

V Plzni dne: 29. 7. 2021 

 

 

 

…………….……………………… 

Západočeská univerzita v Plzni 

Mgr. Štěpán Mátl 

na základě pověření 


		2021-07-29T14:51:37+0200
	Bc. et Mgr. Štěpán Mátl




